
 

 

 

 

 

 

 Ruta 2: Mijas – Fuengirola – Benalmádena (Oeste) - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
07:10 Miramar Mijas Costa 36.53159 -4.62979 
07:15 Rotonda DIA - Aquamijas Mijas Costa 36.53963106454596 -4.634401202201843 
07:19 Rotonda del Sol (Los Pacos) Fuengirola 36.55857651922416 -4.612833559513092 
07:23 Gardenia Park  Fuengirola 36.564744680653256 -4.601438194513321 
07:26 Carvajal Benalmádena 36.57201763222746 -4.590062511315637 
07:31 Torremuelle Benalmádena 36.57901876905296 -4.565102641343401 
07:34 Flathotel Benalmádena 36.58122268618789 -4.550582201328552 
07:36 Torrequebrada Benalmádena 36.580317597611284 -4.543121990713757 
07:40 Parque de La Paloma  Benalmádena 36.59253994382403 -4.5272040367126465 
07:44 Supersol Arroyo de la Miel Benalmádena 36.600700711115394 -4.532120267512823 
07:46 Polideportivo Arroyo de la Miel  Benalmádena 36.6041389175248 -4.532839472009641 
07:51 Rotonda Santangelo (Av. Romeral) Benalmádena 36.6097232193144 -4.5453786849975595 
08:10 Colegio el Pinar Alhaurín de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

 
PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://maps.app.goo.gl/72bTWgqjcsXuwju69
https://goo.gl/maps/oaat2AowDXS2
https://goo.gl/maps/TJDGzrrq3CP2
https://goo.gl/maps/gXpuL5D6tCq
https://goo.gl/maps/Vv35cDYob9R2
https://goo.gl/maps/4Kn5ub34kPq
https://goo.gl/maps/LKuJZAuENrk
https://goo.gl/maps/rQMVsqMoWPv
https://goo.gl/maps/TYn96EnjUW42
https://goo.gl/maps/oyZsvg9aGbG1cnK29
https://goo.gl/maps/oyZsvg9aGbG1cnK29
https://goo.gl/maps/oyZsvg9aGbG1cnK29
https://goo.gl/maps/63AQrMb2A7eSR4VKA
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1X4LR6Y4QNrTM6_4JEbZtfr_DVI2Ygl0&ll=36.63425171769896%2C-4.588034999999999&z=12


 

 

 

 

 Ruta 2: Mijas – Fuengirola – Benalmádena (Oeste) - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
15:30 Colegio el Pinar Alhaurín de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 
15:53 Rotonda Santangelo (Av. Romeral) Benalmádena 36.6097232193144 -4.5453786849975595 
16:03 Gasolinera Shell Higuerón Benalmádena 36.602516614753526 -4.548621475696564 
16:17 Miramar Mijas Costa 36.53159 -4.62979 
16:21 Rotonda DIA - Aquamijas Mijas Costa 36.53963106454596 -4.634401202201843 
16:26 Rotonda del Sol (Los Pacos) Fuengirola 36.55857651922416 -4.612833559513092 
16:29 Gardenia Park  Fuengirola 36.564744680653256 -4.601438194513321 
16:31 Carvajal Benalmádena 36.57201763222746 -4.590062511315637 
16:36 Torremuelle Benalmádena 36.57901876905296 -4.565102641343401 
16:38 Flathotel Benalmádena 36.58122268618789 -4.550582201328552 
16:40 Torrequebrada Benalmádena 36.580317597611284 -4.543121990713757 

Ruta de regreso de septiembre, junio y viernes del resto del curso  
 

PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/63AQrMb2A7eSR4VKA
https://goo.gl/maps/AnXHjFG8LamJC9ot8
https://maps.app.goo.gl/72bTWgqjcsXuwju69
https://goo.gl/maps/oaat2AowDXS2
https://goo.gl/maps/TJDGzrrq3CP2
https://goo.gl/maps/gXpuL5D6tCq
https://goo.gl/maps/Vv35cDYob9R2
https://goo.gl/maps/4Kn5ub34kPq
https://goo.gl/maps/LKuJZAuENrk
https://goo.gl/maps/rQMVsqMoWPv
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12


 

 

 

 

 Ruta 2: Mijas – Fuengirola – Benalmádena (Oeste) - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
16:30 Colegio el Pinar Alhaurín de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 
16:53 Rotonda Santangelo (Av. Romeral) Benalmádena 36.6097232193144 -4.5453786849975595 
17:03 Higuerón Benalmádena 36.602516614753526 -4.548621475696564 
17:17 Miramar Mijas Costa 36.53159 -4.62979 
17:21 Rotonda DIA - Aquamijas Mijas Costa 36.53963106454596 -4.634401202201843 
17:26 Rotonda del Sol (Los Pacos) Fuengirola 36.55857651922416 -4.612833559513092 
17:29 Gardenia Park  Fuengirola 36.564744680653256 -4.601438194513321 
17:31 Carvajal Benalmádena 36.57201763222746 -4.590062511315637 
17:36 Torremuelle Benalmádena 36.57901876905296 -4.565102641343401 
17:38 Flathotel Benalmádena 36.58122268618789 -4.550582201328552 
17:40 Torrequebrada Benalmádena 36.580317597611284 -4.543121990713757 

Ruta de regreso de lunes a jueves de octubre a mayo 
 

PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/63AQrMb2A7eSR4VKA
https://goo.gl/maps/AnXHjFG8LamJC9ot8
https://maps.app.goo.gl/72bTWgqjcsXuwju69
https://goo.gl/maps/oaat2AowDXS2
https://goo.gl/maps/TJDGzrrq3CP2
https://goo.gl/maps/gXpuL5D6tCq
https://goo.gl/maps/Vv35cDYob9R2
https://goo.gl/maps/4Kn5ub34kPq
https://goo.gl/maps/LKuJZAuENrk
https://goo.gl/maps/rQMVsqMoWPv
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12

